Amphiroa dilatata *Lamour. l. c. — Harv. Ner. austr. p. 97.*

Amphiroa galaxauroides *Sond. Plant. Preiss. vol. 2 p. 488.*

Hab. ad oram Africæ australem nec non Novæ Hollandiæ occidentalis (Herb. Sonderi!).

Frons 3—4-pollicaris inferne subtrichotoma, superne magis regulariter dichotoma. Articuli quo superiores eo etiam magis plani, lineares l. linearis-cuneati, superiori extremitate utrinque dentati, dentibus superimpositum articulum attingentibus et inter se geniculum nudum reddeantibus, supremi 3 millim. lati et 6—7 millim. longi.

Species Amph. ephedræ sine dubio cum priori proxima et a Cel. Decaisne in *Annal. des Scienc. nat. 1842. Bot. vol. 2* pro synonymo A. Gaillonii *Lamour.*, quæ est mera, ut putamus, A. ephedræ varietas, habita. Specimina Harveyi nunquam vidimus, sed descriptio data in plantam Sonderi perbene cadit. Differt de cetero nostra planta ab A. ephedræ dentibus illis descriptis potius quam fronde superne complanata, quæ in illa, ut supra vidimus, mirifice variat.

44. A. ANCEPS (*Lamarck. Mem. du Mus. II p. 238*) fronde ima basi subtereti, superne compresso-complanata di-trichotoma, ramis suberectis, articulis infimis teretibus brevissimis, mediis elongatis plus minus compressis linearis-oblongis l. subelliptico-oblongis extremitate superiori subemarginatis, superioribus terminalibusque sensim subangustioribus "linearis-clavatis linearibusque truncatis," geniculis longiusculis, keramidiis. . . .

Corallina anceps Lamarck. l. c.

Amphiroa anceps *Decaisn. Annal. des Scienc. nat. 1842. Bot. v. 2. p. 125. Harv. Ner. austr. p. 98 t. XXXVII.*

Hab. ad oram insulae Norfolk (Herb. universit. Dublin.)

Sequenti quam priori longe affinior, sed, quantum e speciminiibus non omnino completis dijudicare possumus, vere diversa. Frons usque 4-pollicaris, coloris rubri, purpurei l. virescentis, magnopere composita, inferne omnino trichotoma, superne magis magisque regulariter dichotoma. Articuli infimi teretes et brevissimi, medi complanati nec plani, margine obtusi potius quam acuti, usque tres lineas longi et vix l. circiter 4 millim. lati, apice basique subtruncati l. illo loco subdentati, geniculis quam in priori specie longioribus distantes; supremi, secundum Harvey, linearis-clavati, sed in meis speciminiibus elliptico-oblongi, magis quam medii compressi, non vero plani. Ab A. dilatata, quam nos descripsimus, differt præsertim articulis in subellipticam nec linearem aut cuneatam formam tendentibus, et a sequente, cui revera affinior est, characteribus adhuc evidentioribus.